
ZARZĄDZENIE NR _3a_/2024 
KIEROWNIKA URZĘDU - WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 września 2024 roku 
 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 
 

 
Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy  
(Dz. U. Nr 105, poz. 870), zarządzam co następuje:  

 

 
§ 1. W związku z zawiadomieniem z dnia 14 sierpnia 2024r. o wypadku, któremu  

w dniu 13 sierpnia 2024r. uległ Pan Andrzej Janus, zatrudniony w Urzędzie Gminy  
w Sławnie na stanowisku robotnika gospodarczego, powołuję z dniem 6 września 2024r. 
zespół powypadkowy w składzie: 
 
1) Mazur Aleksandra - Inspektor ds. BHP, 

2) Stanik Tadeusz  - Kierownik Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 
§ 2. Zespół powypadkowy zostaje powołany w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

zaistniałego wypadku przy pracy, oraz sporządzenia protokołu powypadkowego 
(dokumentacji powypadkowej) zgodnie z obowiązującymi przepisami, niezwłocznie po 
otrzymaniu wiadomości o wypadku. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 


